
Verordening tot tweede wijziging van de Algemene plaatselijke verordening 

2019 gemeente Son en Breugel 

De raad van de gemeente Son en Breugel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 juni 2020; 

gelet op de artikel 147 en 149 van de Gemeentewet; 

B E S L U I T : 

Vast te stellen de Verordening tot tweede wijziging van de Algemene plaatselijke verordening 2019 

gemeente Son en Breugel 

Artikel I 
De Algemene plaatselijke verordening 2019 gemeente Son en Breugel wordt gewijzigd als volgt. 

A. Artikel 2.79 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

Artikel 2.79 Openlijk drugsgebruik 

Het is verboden op of aan de weg, op een andere openbare plaats of in een voor publiek toegankelijk 

gebouw middelen als bedoeld in de artikelen 2 of 3 van de Opiumwet of daarop gelijkende waar te 

gebruiken, toe te dienen, dan wel voorbereidingen daartoe te verrichten of ten behoeve van dat gebruik 

voorwerpen of stoffen voorhanden te hebben. 

Artikel II 
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 22 juli 2021 

DE RAAD VOORNOEMD, 

de griffier, Frans den Hengst 

de voorzitter, Hans Gaillard 

Nr. 251073 

GEMEENTEBLAD 28 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2021 nr. 251073 28 juli 2021 1 


